UBND TỈNH THÁI BÌNH                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                               Thái Bình, ngày 23 tháng 8 năm 2017
HỢP ĐỒNG GIẢNG DẠY
Căn cứ Luật lao động của Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Thông tư số 46/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28/12/2016 của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội về việc ban hành Điều lệ Trường Cao đẳng quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng;

Căn cứ nhu cầu, năng lực của cả hai bên,

Hôm nay, ngày 23/8/2017 tại Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình, chúng tôi gồm:

Một bên là Ông Phạm Quang Hoà
Chức vụ : Hiệu trưởng

Đại diện cho Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình

Địa chỉ : 290 Phan Bá Vành - Phường Quang Trung - Thành phố Thái Bình.
Số điện thoại: 02273.830.037
Và một bên là ông (bà)
Sinh ngày     tháng     năm
Trình độ chuyên môn:

Đơn vị công tác:

Thoả thuận ký kết hợp đồng giảng dạy và cam kết làm đúng những điều khoản sau đây:

Điều 1: Thời hạn và nhiệm vụ hợp đồng
+ Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày 01/8/2017 đến hết ngày 30/7/2018
+ Địa điểm làm việc:
+ Nhiệm vụ :

     1- Chịu sự phân công giảng dạy trực tiếp của Trưởng khoa;
     2- Soạn giáo án, giáo trình và giảng dạy môn học cho các đối tượng HSSV theo tiến độ của nhà trường, đảm bảo chất lượng giờ giảng;
3- Chấp hành nghiêm túc các quy chế đào tạo và quy định của nhà trường;

Điều 2: Chế độ làm việc
+ Thời giờ làm việc: Giảng dạy vào các buổi tối, ngày Chủ nhật
+ Phương tiện đi lại làm việc: Tự túc

Điều 3 : Nghĩa vụ và quyền lợi của người ký hợp đồng làm việc lần đầu
1- Nghĩa vụ :

+ Hoàn thành nhiệm vụ đã cam kết trong hợp đồng.

+ Chấp hành nghiêm túc nội quy, quy chế của nhà trường và Luật lao động.

+ Chấp hành việc xử lý kỷ luật và giảm hưởng theo quy định của nhà trường.

2- Quyền lợi :

+ Được trang bị bảo hộ khi làm việc theo quy định của nhà nước.
+ Được hưởng tiền giờ giảng giá:                      / giờ chuẩn
Sau khi kết thúc năm học 2017-2018, hai bên sẽ thống kê cụ thể tổng số giờ mà giáo viên đã giảng dạy để nhà trường thanh toán tiền giờ giảng cho giáo viên.
+ Được đào tạo, bồi dưỡng nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ theo quy định của nhà nước.
+ Có quyền thay đổi, đề nghị chấm dứt hợp đồng theo quy định của Pháp luật.

Điều 4: Nghĩa vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình
1-Nghĩa vụ :

+ Thực hiện đầy đủ những điều đã cam kết trong hợp đồng lao động.

+ Thanh toán đầy đủ các chế độ và quyền lợi trong hợp đồng đã ký kết.

     2-Quyền hạn:

+ Điều hành giáo viên giảng dạy theo tiến độ đào tạo năm học.
+ Chấm dứt hợp đồng làm việc, kỷ luật người làm việc theo quy định hiện hành.

Điều 5: Điều khoản thi hành
Hợp đồng này làm thành 02 bản, có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 01 bản. Trong quá trình thực hiện có gì vướng mắc hai bên cùng bàn bạc để giải quyết không bên nào tự ý thay đổi các điều khoản trong hợp đồng. Bên nào thực hiện sai bên đó phải chịu trách nhiệm trước Pháp luật.
Hợp đồng này làm tại Trường CĐYT Thái Bình ngày 23/8/2017
+

	NGƯ​ỜI KÝ HỢP ĐỒNG

GIẢNG DẠY

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THÁI BÌNH
  HIỆU TRƯ​ỞNG

 Phạm Quang Hòa